РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ НОГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

09.09.2011                                  п.Эркен-Шахар                                            №105

О назначении дополнительных выборов депутата Совета Ногайского муниципального района по избирательному округу № 2

             В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 03.07.2006 № 44-РЗ «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления, глав муниципальных образований и иных должностных лиц местного самоуправления в Карчаево-Черкесской Республике», Уставом Ногайского муниципального района, Совет Ногайского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата в Совет Ногайского муниципального района по избирательному округу № 2 на 04 декабря 2011 года, в связи со смертью депутата Совета  Ногайского муниципального района Кубанова С.С..

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета

Ногайского муниципального района                                         И.Я.   Катаганов

Глава Ногайского

муниципального района                                                               М.Д.Санглибаев